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ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice
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Dokumentace pro provádění stavby

±0,000 =428,375 m n. m.

SO/IO
SO.0103/2024

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
Jeníkovice 111

503 46 Jeníkovice

POZNÁMKY
- TATO DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA VE STUPNI PRO PROVEDENÍ STAVBY 
DLE VYHLÁŠKY 499/2006 Sb., A SVOU PODROBNOSTÍ TAK ZAKLÁDÁ 
PŘEDPOKLAD K VYPRACOVÁNÍ SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.
- PROJEKTANT PROTO UPOZORŇUJE STAVEBNÍKA A ZHOTOVITELE NA 
PŘÍPADNOU NUTNOST ZPRACOVÁNÍ DODAVATELSKÉ DOKUMENTACE, KTERÁ 
ZPŘESNÍ ŘEŠENÍ NAVRŽENÉ V TOMTO PROJEKTOVÉM STUPNI (NAPŘ. 
DOKUMENTACE PRO POMOCNÉ PRÁCE A KONSTRUKCE, VÝROBNĚ TECHNICKÉ 
DOKUMENTACE, DOKUMENTACE VÝROBKŮ DODANÝCH NA STAVBU, VÝKRESY 
PREFABRIKÁTŮ, MONTÁŽNÍ DOKUMENTACE, BOZP, ZOV APOD.)
- DODAVATELSKOU DOKUMENTACI ZAJIŠŤUJE ZHOTOVITEL STAVBY A JE 
ZAHRNUTA V CENĚ DODÁVKY STAVBY.
- V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ ČI VYVOLANÝCH ZMĚN JE ZHOTOVITEL POVINEN 
KONTAKTOVAT PROJEKTANTA .
- VŠECHNY KONSTRUKCE JSOU KÓTOVÁNY BEZ OMÍTEK A OBKLADŮ
- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉHO 
PROVEDENÍ.
- VŠECHNY PROSTUPY JE NUTNÉ KOORDINOVAT S PROJEKTOVOU 
DOKUMENTACÍ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ.
- U OKENNÍCH OTVORŮ JE KÓTOVÁN STAVEBNÍ OTVOR
- U DVEŘNÍCH OTVORŮ JE KÓTOVÁN STAVEBNÍ OTVOR
- NENOSNÉ SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY MUSÍ BÝT KE STROPNÍ A PODLAHOVÉ 
KONSTRUKCI PŘIPEVNĚNY KLUZNĚ S OHLEDEM NA VYPOČTENÉ PRŮHYBY 
STROPNÍ DESKY. ZDĚNÉ PŘÍČKY SE PROVÁDÍ PŘED MONTÁŽÍ PODHLEDŮ, TZN.        
POKRAČUJÍ NAD ROVINU PODHLEDU. 
- V CHODBÁCH BUDOU STĚNY OPATŘENY KERAMICKÝCM VODĚODPUDIVÝM 
LAKEM ,VÝŠKA A ROZSAH NÁTĚRU DLE PŮDORYSU.
- VŠECHNY POVRCHOVÉ ÚPRAVY A BAREVNOST MUSÍ PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ 
ODSOUHLASIT HIP.
- V MÍSTECH KOTVENÍ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ A OTOPNÝCH TĚLES DO SDK 
KONSTRUKCÍ JE TŘEBA PROVÉST VÝZTUHU DLE TECH. PŘEDPISŮ VÝROBCE SDK 
SYSTÉMU.
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA 
UPŘESŇUJÍCÍ ROZSAH A PROVEDENÍ PRACÍ NEPOSTIŽITELNÝCH VE VÝKRESOVÉ 
ČÁSTI.

Rozšíření domova pro seniory
na p.č. 2656/3 a 2634 k. ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936, Trutnov 

město Trutnov
Slovanské náměstí 165

541 16 Trutnov

p.č. 2656/3, 2634
kat. území: Trutnov [769029]

Ing. Jiří Bartoň
ČKAIT 0602517

autorizovaný inženýr pro pozemní 
stavby
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Název mísntosti

ZÁDVEŘÍ

CHODBA

TECHNICKÁ MÍSTNOST

SKLAD N.ODPADU

ARCHIV

PŘEDÁVACÍ STANICE

CHODBA

SKLAD AKTIVIZACE

WC BB

WC BB

SHOZ/ŠPINAVÉ PRÁDLO

KANCELÁŘ AKTIVIZACE

SPOL. MÍSTNOST

DÍLNA AKTIVIZACE

REHABILITACE

ZASEDACÍ MÍSTNOST

ZÁZEMÍ DS

ZÁZEMÍ DS

ZÁZEMÍ DS

ŠATNA M

ŠATNA Ž

WC M

ÚKLID

WC ZAM

WC Ž

SKLAD

CHLADÍCÍ MÍSTNOST

POZ. SKLAD

VZT

VÝTAH

HL. SCHODIŠTĚ

 SCHODIŠTĚ

VÝTAH

TERASA

VZT

SKLAD

MÍSTNOST PBŘ

Plocha 
(m2)

6,97

80,56

7,40

3,62

15,94

13,65

66,18

10,34

3,78

3,80

6,57

14,82

91,11

28,63

28,63

28,58

28,63

28,63

28,53

12,58

16,48

6,46

5,06

3,25

3,23

4,81

13,65

6,78

3,27

6,94

21,61

38,63

6,75

29,90

3,27

5,94

9,19

694,17 m²

Světlá 
výška (mm)

2 600

2 600

3 185

2 500

2 500

3 185

2 600

2 500

2 500

2 500

2 500

2 600

2 700

2 700

2 700

2 700

2 700

2 700

2 700

2 500

2 500

2 400

2 400

2 400

2 400

2 500

2 500

2 500

3 485

4 625

2 600

2 600

4 625

3 185

3 485

2 500

2 500

Nášlapná vrstva podlahy

Vinylová podlaha (F.1.1)

Vinylová podlaha (F.1.1)

Keramická dlažba (F.1.3)

Keramická dlažba (F.1.2)

Vinylová podlaha (F.1.1)

Keramická dlažba (F.1.3)

Vinylová podlaha (F.1.1)

Vinylová podlaha (F.1.1)

Keramická dlažba (F.1.2)

Keramická dlažba (F.1.2)

Keramická dlažba (F.1.3)

Vinylová podlaha (F.1.1)

Vinylová podlaha (F.1.1)

Vinylová podlaha (F.1.1)

Vinylová podlaha (F.1.1)

Vinylová podlaha (F.1.1)

Vinylová podlaha (F.1.1)

Vinylová podlaha (F.1.1)

Vinylová podlaha (F.1.1)

Keramická dlažba (F.1.2)

Keramická dlažba (F.1.2)

Keramická dlažba (F.1.2)

Keramická dlažba (F.1.2)

Keramická dlažba (F.1.2)

Keramická dlažba (F.1.2)

Keramická dlažba (F.1.2)

Vinylová podlaha (F.1.1)

Vinylová podlaha (F.1.1)

-

Betonová mazanina (F.0.1)

Vinylová podlaha (F.3.1); 
podlaha schodiště (F.4.1)
Vinylová podlaha (F.1.1); 
podlaha schodiště (F.4.1)

Betonová mazanina (F.0.1)

Betonová dlažba (ZP.01)

-

Keramická dlažba (F.1.2)

Vinylová podlaha (F.1.1)

Barva 
podlahy

PV-02

PV-02

PD-02

PD-02

PV-02

PD-02

PV-02

PV-02

PD-02

PD-02

PD-02

PV-02

PV-02

PV-02

PV-02

PV-01

PV-01

PV-01

PV-01

PD-04

PD-04

PD-02

PD-02

PD-02

PD-02

PD-02

PV-02

PV-02

-

-

PV-02; 
PV-06
PV-02; 
PV-06

-

-

-

PD-02

PV-02

Lišty

FS-02

FS-02

KS-02

KS-02

LS-01

KS-02

FS-02

LS-01

KS-02

KS-02

KS-02

LS-01

FS-02

FS-02

FS-02

LS-01

LS-01

LS-01

LS-01

KS-04

KS-04

KS-02

KS-02

KS-02

KS-02

KS-02

LS-01

LS-01

-

-

LS-01

LS-01

-

-

-

KS-02

LS-01

Povrchová úprava 
stropu

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

Omítka + výmalba

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

Omítka + výmalba

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

KMP podhled (C.2.1)

KMP podhled (C.2.1)

KMP podhled (C.2.1)

KMP podhled (C.2.1)

KMP podhled (C.2.1)

KMP podhled (C.2.1)

KMP podhled (C.2.1)

KMP podhled (C.2.1)

SDK podhled (C.1.2)

SDK podhled (C.1.2)

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

-

-

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

-

Omítka + výmalba

-

SDK podhled (C.1.1)

SDK podhled (C.1.1)

Povrchová úprava zdí

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Omyvatelná výmalba

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Keramický obklad

Keramický obklad

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Výmalba / keramický 
obklad

Výmalba / keramický 
obklad

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

Výmalba / keramický 
obklad

Výmalba / keramický 
obklad

Keramický obklad

Keramický obklad

Keramický obklad

Keramický obklad

Výmalba vnitřní

Výmalba / keramický 
obklad

Výmalba vnitřní

-

-

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní

-

Výmalba fasádní

-

Výmalba vnitřní

Výmalba vnitřní
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12
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 1

1.24
WC ZAM
3,25 m2

1.25
WC Ž
3,23 m2

1.22
WC M
6,46 m2

1.09
WC BB
3,78 m2

1.26
SKLAD
4,81 m2

1.05
ARCHIV
15,94 m2

1.16
ZASEDACÍ MÍSTNOST
28,58 m2

1.28
POZ. SKLAD
6,78 m2

1.04
SKLAD N.ODPADU
3,62 m2

1.06
PŘEDÁVACÍ STANICE
13,65 m2

1.20
ŠATNA M
12,58 m2

1.13
SPOL. MÍSTNOST
91,11 m2

1.10
WC BB
3,80 m2

1.21
ŠATNA Ž
16,48 m2

1.36
SKLAD
5,94 m2

1.03
TECHNICKÁ MÍSTNOST
7,40 m2

1.23
ÚKLID
5,06 m2

1.27
CHLADÍCÍ MÍSTNOST
13,65 m2

1.12
KANCELÁŘ AKTIVIZACE
14,82 m2

1.19
ZÁZEMÍ DS
28,53 m2

1.18
ZÁZEMÍ DS
28,63 m2

1.17
ZÁZEMÍ DS
28,63 m2

1.11
SHOZ/ŠPINAVÉ PRÁDLO
6,57 m2

1.08
SKLAD AKTIVIZACE
10,34 m2

1.01
ZÁDVEŘÍ
6,97 m2

1.30
VÝTAH
6,94 m2

1.31
HL. SCHODIŠTĚ
21,61 m2

1.32
 SCHODIŠTĚ
38,63 m2

1.33
VÝTAH
6,75 m2

1.34
TERASA
29,90 m2

1.29
VZT
3,27 m2

1.35
VZT
3,27 m2

1.07
CHODBA
66,18 m2

1.37
MÍSTNOST PBŘ
9,19 m2

1.02
CHODBA
80,56 m2

AA

B

B

W.1.5 
W.1.4 

W.1.2 

UT = -0,040 = +428,335 m n. m.

UT = -0,040 = +428,335 m n. m.

UT = +1,050 = +429,425 m n. m.

UT = +1,475 = +429,850 m n. m.
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ROZPROSTŘENÍ ORNICE A 
ZATRAVNĚNÍ TRAVNÍM SEMENEM, 

CELKEM 970 m2
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1.14
DÍLNA AKTIVIZACE
28,63 m2

1.15
REHABILITACE
28,63 m2

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP

LEGENDA MATERIÁLŮ

PROSTÝ BETON 
TŘÍDA BETONU DLE ČÁSTI D.1.2

ŽELEZOBETON
TŘÍDA BETONU A VYZTUŽENÍ DLE ČÁSTI D.1.2

VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA - ZTRACENÉ BEDNĚNÍ
BETONOVÉ TVÁRNICE tl. 250 mm, BETON A 
VYZTUŽENÍ DLE ČÁSTI D.1.2

VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA
KERAMICKÉ BLOKY tl. 250 mm

OBVODOVÁ NOSNÁ STĚNA
KERAMICKÉ BLOKY tl. 300 mm

VNITŘNÍ NENOSNÁ STĚNA
KERAMICKÉ BLOKY tl. 140 mm

VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA - AKUSTICKÁ
KERAMICKÉ BLOKY tl. 250 mm

SDK PŘEDSTĚNA
VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ tl. 100-200 mm 

TEPELNÁ IZOLACE
MINERÁLNÍ VATA

LEGENDA POVRCHŮ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
KERAMICKÝ OBKLAD (VÝŠKA OBKLADU)(1800)

LEGENDA PLOCH

POCHOZÍ DLAŽBA
DLAŽBA Z BETONOVÝCH DLAŽEBNÍCH PRVKŮ

TRÁVNÍK
SUBSTRÁT OSETÝ TRAVNÍM SEMENEM

POJEZDOVÁ DLAŽBA
DLAŽBA Z BETONOVÝCH DLAŽEBNÍCH PRVKŮ

POCHOZÍ DLAŽBA
DLAŽBA Z BETONOVÝCH DLAŽEBNÍCH PRVKŮ 
S PRVKY PRO NEVIDOMÉ

VNITŘNÍ NENOSNÁ STĚNA
KERAMICKÉ BLOKY tl. 200 mm

KERAMICKÁ DLAŽBA
MRAZUVZDORNÁ A REKTIFIKOVANÁ DLAŽBA
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3

3

5
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1

3

2

2

114

2

9

2

2

15

2
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PODOMÍTKOVÝ SPLACHOVACÍ MODUL - PRO TĚLESNĚ POSTÍŽENÉ
UPRAVEN PRO KOTVENÍ MADEL - SPECIFIKACE DLE ČÁSTI D.1.4.A

PODOMÍTKOVÝ SPLACHOVACÍ MODUL
SPECIFIKACE DLE ČÁSTI D.1.4.A

PODOMÍTKOVÝ SPLACHOVACÍ MODUL - PRO PISOÁR
SPECIFIKACE DLE ČÁSTI D.1.4.A

PODOMÍTKOVÝ SPLACHOVACÍ MODUL - PRO VÝLEVKU
SPECIFIKACE DLE ČÁSTI D.1.4.A

SPECIFIKACE DLE ČÁSTI D.1.4.A
VYZTUŽENÍ KONSTRUKCE SDK PŘEDSTĚNY - ZAVĚŠENÍ UMYVADLA

ZAPUŠTĚNÍ VNITŘNÍ ČISTÍCÍ ROHOŽE DO PODLAHY
HLOUBKA ZAPUŠTĚNÍ DO MAZANINY DLE TYPU ROHOŽE

ZAPUŠTĚNÍ VENKOVNÍ ČISTÍCÍ ROHOŽE DO PODLAHY
SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ ČISTÍCÍ ROHOŽE S VANOU, 60 mm  podkl. betonek C12/15

VLOŽENÍ PŘEKLADU
ZAZDĚNÍ PŘEKLADU PŘED VYBOURÁNÍM PROSTORU NIKY

BETONOVÝ PRÁH
VYBETONOVÁNÍ BETONOVÉHO PRAHU OTVORU VÝTAHU VIZ DETAIL D8

ÚPRAVA OSTĚNÍ DVEŘÍ VÝTAHU
OBLOŽENÍ V CELÉ ŠÍŘCE OSTĚNÍ A NADRPRAŽÍ NEREZOVÝM OBKLADEM

AKUSTICKÉ ODDĚLENÍ KONSTRUKCÍ
ODDĚLENÍ VÝTAHOVÉ ŠACHTY OD STROPNÍ KONSTRUKCE

§01

§02

§03

§04

§05

§07

§08

§09

§10

§11

§12

LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV

POČET

POČET

POČET

POČET

POČET

POČET

POČET

POČET

POČET

DODÁVANÉ DODAVATELEM VÝTAHŮ; POČET

VLOŽENÍ TEPELNÉ IZOLACE

PROSTUP SVISLOU STAVEBNÍ KONSTRUKCÍ 

MONOLITICKÁ DOBETONÁVKA

IZOLAČNÍ PIR BLOK MEZI STĚNU A ŽALUZIOVÝ BOX, 40 mm

SPECIFIKACE DLE ČÁSTI D.1.2 

VYBEDNĚNÍ A DOBETONÁVKA NÁROŽÍ TVOŘENÉHO ZTRACENÝM BEDNĚNÍM
POČET

POČET

POČET

§13

§14

DODÁVANÉ DODAVATELEM VÝTAHŮ; POČET

§17

POČET

§15 PROSTUP VODOROVNOU STAVEBNÍ KONSTRUKCÍ 
SPECIFIKACE DLE ČÁSTI D.1.2 

POČET

POČET

§16 ZAKOTVENÍ HLINÍKOVÉHO ÚHELNÍKU DO BETONOVÉHO PRAHU
UPŘESNĚNÍ V DETAILU D.1.1.c.9 D8 

MONOLITICKÁ DOBETONÁVKA STŘÍŠKYOPĚRNÉ STĚNY
VYBEDNĚNÍ A DOBETONÁVKA STŘÍŠKY OPĚRNÉ STĚNY TVOŘENÉ ZTRACENÝM BEDNĚNÍM, 
dl. 8,4 m, UPŘESNĚNÍ V DETAILU D.1.1.c.9 D9 POČET

§18
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